ปฏิบัติราชการ ประจำเดือน มีนาคม  ๒๕๖๘  (กิจกรรมการบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน) นั้น    
            ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรบ้านกลาง ได้มีการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นสำหรับ

ใช้ในการปฏิบัติราชการ ประจำเดือน มีนาคม  ๒๕๖๘  (กิจกรรมการบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน)
เป็นเงิน ๖๖๐๐๐ บาท (หกหมื่นหกพันบาทถ้วน)  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เถิงพานิช เลขที่ 
๑๑๓ ม.๑๐  ถนนนครพนม-ธาตุพนม ต.บ้านกลาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๖๖๐๐๐ บาท (หกหมื่นหกพันบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที ่    27    เดือน    กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก  
( ณรงณ์    เรอืงมี ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบ้านกลาง

[...]

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรบ้านกลาง ได้มีการจัดจัดซื้อเหมาบริการ จำนวน 3 รายการ 
โดยเฉพาะเจาะจง ประจำเดือน มีนาคม  ๒๕๖๘ เป็นเงิน 4,600 บาท (สีพ่ันหกร้อยบาทถ้วน) ผู้เสนอราคาที่
ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ร้านบ้านกลางอิงค์เจ็ด   (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต ) โดยเสนอราคา
ต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น 4,600 บาท (สี่พันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่    29    เดือน    กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก          
( ณรงณ์    เรอืงมี ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบ้านกลาง